4.6ראשונה לענין חזרה על הפרה, כהגדרתה בסעיף 

. )שש מאות( ₪ 600 - לעיל  וצה ב'קבבגין כל אחת מההפרות הנמנות על  5.2

. )שמונה מאות וחמישים( ₪ 850 - לעיל  קבוצה ג'בגין כל אחת מההפרות הנמנות על  5.3

. )אלף( ₪ 1,000 - לעיל  קבוצה ד'בגין כל אחת מההפרות הנמנות על  5.4

. )אלף ושמונה מאות( ₪ 1,800 - לעיל קבוצה ה'בגין כל אחת מההפרות הנמנות על  5.5

המ 5.6 הפיצויים  להוראות  סכומי  בהתאם  לצרכן,  המחירים  למדד  צמודים  יהיו  וסכמים 

לחוזה.  18.2 סעיף

הפיצויים המוסכמיםחיוב המפעיל בתשלום  .6

בסעיף   6.1 כאמור  מההפרות,  איזה  ביצע  שהמפעיל  המבקר,  ו/או  הממונה  לעיל,   4מצא